

## **Forlaget Ole Camåe ApS**

Lerbjergstien 18

3460 Birkerød

CVR-nr. 26619513

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Preben Camåe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Forlaget Ole Camåe ApS  
Lerbjergstien 18  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26619513  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Ole Preben Camåe

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som forlagsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 543 t.kr. mod et overskud på 510 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.533.898</b>	<b>2.225</b>
Personaleomkostninger	1	(676.391)	(722)
Af- og nedskrivninger		(129.000)	(97)
Andre driftsomkostninger		<u>(52.290)</u>	<u>(764)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>676.217</b>	<b>642</b>
Andre finansielle indtægter	2	<u>29.871</u>	<u>20</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>706.088</b>	<b>662</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(162.674)</u>	<u>(152)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>543.414</b>	<b>510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		<u>(256.586)</u>	<u>510</u>
		<b>543.414</b>	<b>510</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		488.000	617
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>488.000</b>	<b>617</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>488.000</b>	<b>617</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		181.009	236
<b>Varebeholdninger</b>		<b>181.009</b>	<b>236</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.641	56
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		849.846	965
<b>Tilgodehavender</b>		<b>906.487</b>	<b>1.021</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.281.737</b>	<b>478</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.369.233</b>	<b>1.735</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.857.233</b>	<b>2.352</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.093.815	1.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.393.815</b>	<b>1.850</b>
Udskudt skat		43.674	51
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>43.674</b>	<b>51</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.664	28
Skyldig selskabsskat		170.000	150
Anden gæld		216.080	273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>419.744</b>	<b>451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>419.744</b>	<b>451</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.857.233</b>	<b>2.352</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.350.401	0	1.850.401
Årets resultat	0	(256.586)	800.000	543.414
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.093.815</b>	<b>800.000</b>	<b>2.393.815</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	664.374	699
Andre omkostninger til social sikring	6.814	23
Andre personaleomkostninger	5.203	0
	<b>676.391</b>	<b>722</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.000	20
Renteindtægter i øvrigt	871	0
	<b>29.871</b>	<b>20</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	170.000	150
Ændring af udskudt skat	(7.326)	2
	<b>162.674</b>	<b>152</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.090.974
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.090.974</b>
Af- og nedskrivninger primo		(473.974)
Årets afskrivninger		(129.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(602.974)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>488.000</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med North Sea Observer Limited ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
